
 
 
 

 
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА 

ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
  

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О признании утратившим силу приложения 2 к приказу Региональной 

службы по тарифам и ценам Камчатского края от 02.12.2024 № 90.01-03/37 
«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда 

(ущерба) охраняемым законом ценностям Региональной службы по тарифам 
и ценам Камчатского края при осуществлении регионального 

государственного контроля (надзора) в области регулируемых государством 
цен (тарифов) на 2025 год» 

 
 

В соответствии со статьей 52.1 Федерального закона от 31.07.2020  
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Признать приложение 2 к приказу Региональной службы по тарифам и ценам 

Камчатского края от 02.12.2024 № 90.01-03/37 «Об утверждении Программы 
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям 
Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края при осуществлении 
регионального государственного контроля (надзора) в области регулируемых 
государством цен (тарифов) на 2025 год» утратившим силу.  
 

 

Руководитель [SIGNERSTAMP1] 
 

М.В. Лопатникова 

 


